Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Управлении Минюста России по УР 6 ноября 2013 г. N RU18000201300821

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
от 28 октября 2013 г. N 428

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТАВОК ДЛЯ РАСЧЕТА СУБСИДИЙ НА 1 КИЛОГРАММ
РЕАЛИЗОВАННОГО ТОВАРНОГО МОЛОКА В ТРЕТЬЕМ КВАРТАЛЕ 2013 ГОДА

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 N 1370 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на 1 литр (килограмм) реализованного товарного молока", распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 июля 2013 года N 1344-р и на основании пункта 9 Положения о предоставлении в 2013 году субсидии на 1 килограмм реализованного товарного молока, утвержденного постановлением Правительства Удмуртской Республики от 18 февраля 2013 года N 68 "Об утверждении Положения о предоставлении в 2013 году субсидии на 1 килограмм реализованного товарного молока", приказываю:
1. Утвердить ставки для расчета субсидий за реализованное товарное молоко в третьем квартале 2013 года за счет средств федерального бюджета в следующих размерах:
при условии сохранения поголовья коров на 1 октября 2013 года на уровне 1 января 2013 года:
на 1 килограмм молока высшего сорта - 1,33 рубля;
на 1 килограмм молока первого сорта - 0,74 рубля;
при условии снижения поголовья коров на 1 октября 2013 года к уровню 1 января 2013 года:
на 1 килограмм молока высшего сорта - 0,75 рубля;
на 1 килограмм молока первого сорта - 0,39 рубля.
2. Приказ от 7 октября 2013 года N 386 "Об утверждении ставок для расчета субсидий на 1 килограмм реализованного товарного молока в третьем квартале 2013 года" признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра О.Г. Пушкарева.

Министр
А.В.СТРЕЛКОВ

[bookmark: _GoBack]